
古河総合病院無料送迎バス時刻表

医療法人徳洲会 古河総合病院

無料送迎バスに関するお問い合わせ先  TEL:0280-48-0283 担当：総務課 五反田

古河総合病院　大山・中田方面

No 停留所名
発車予定時刻

1便

1 古河総合病院 8:20

2 古河駅西口 8:40

3 古河庁舎前

4 古河総合病院 8:50

5 古河総合病院 8:55

6 三和郵便局

空車

7 茶屋町会議所前

8 桜ヶ丘団地前 (北東側 )

9 けやき平自治会館前

10 古河三高正門前

11 古河第四小学校前

12 中田郵便局前

13 中田自治会館前

14 わたらせ入口

15 中田集会所前

16 リバティータウン前

17 鈴木建工前

18 香取神社入口

19 隣保館 9:06

20 香取神社入口 9:07

21 鈴木建工前 9:09

22 リバティータウン前 9:11

23 中田集会所前 9:12

24 わたらせ入口 9:15

25 中田自治会館前 9:16

26 八幡神社前（中田） 9:17

27 中田公民館前 9:19

28 古河三高正門前 9:21

29 けやき平自治会館前 9:24

30 桜ヶ丘団地前 (北東側 ) 9:26

31 茶屋町会議所前 9:29

32 三和郵便局 9:30

33 古河総合病院 9:33

※天候・道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
路線内はどこでも乗り降り自由です。

2018年 10月 9日改定

運行日：月～土曜日（午後・祝・祭日・日曜：運休）


